2020年 10月 2日

ＯＪ会員の先生方へ

ＯＪ次期会長 瀧野裕行

ＯＪミッドウィンターミーティング 2021演題募集のお知らせ

拝啓 先生方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、2021 年 2 月 11 日に恒例のＯＪミッドウィンターミーティングをベルサール九

段（東京都千代田区）にて開催する予定です。

今年の年次ミーティングが新型コロナウイルス感染拡大の影響で延期されたことによ

り、来年のミッドウィンターミーティングでは、例年行われてきた若手 OJ会員に対する

正会員への登竜門としての、コンペティション形式を採用することが難しくなりました。

よって、今回はテーマを「スタディグループの祭典〜ニューリーダー集結〜」として、

今まで OJ 参加歴の少ない若手スタディグループの代表者を中心に演者を選出し開催し

たいと思います。全国には、これまで、OJとあまり縁がなくても、インプラント治療に

真摯に取り組み、頑張っておられる先生方が数多くおられるはずです。そのような方々

と、OJがつながりを持つ機会が持てればと思います。また例年通り会場での正会員によ

る採点を行い、優秀者には抄録集への掲載及び 2022年度年次大会の講演の機会が与えら

れます。

つきましては、当日の発表者の一般公募を行いたいと思いますので、下記の応募申込

フォームからログインをいただき、登録手続きを行っていただきますよう宜しくお願い

申し上げます。

 http://www.kokuhoken.or.jp/form/oj/midwinter/subject_form/

応募締切：2020年 10月 25日（日）

なお、演題は 12〜16題を採択させていただく予定ですが、最終的には選考委員会にお

いて採否を決めさせていただきますので、予めご了承のほど宜しくお願い申し上げます。

敬具